
Gemeente Wormerland - Verkeersbesluit

lengtebeperking Neck-Munnikdijkweg

te Wijdewormer (VKB 2019-008)

Burgemeester en wethouders van de gemeente Wormerland;

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW), het Reglement verkeersregels en

verkeerstekens 1990 (RVV), het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW), is

op grond van artikel 18 eerste lid onder d van de Wegenverkeerswet opgedragen aan het college van

burgemeester en wethouders;

Gegeven dat:

• de rijbaanbreedte van de Neck beperkt is en autoverkeer niet gelijktijdig kan passeren;

• de haakse bocht van Neck met de Munnikdijkweg niet geschikt is voor voertuigen langer dan 9m;

Overwegende dat:

• de verkeersveiligheid en leefbaarheid in het geding is als lange voertuigen proberen deze route

te rijden door Neck;

• de omgeving wel bereikbaar moet blijven voor leveranciers en agrarische voertuigen;

• overeenkomstig artikel 24 BABW heeft overleg plaatsgevonden met de gemandateerde van de

politie Noord-Holland. Deze heeft positief geadviseerd,

Besluiten:

door middel van het plaatsen van het verkeersbord C17 met onderbord 13 van bijlage 1 van het RVV

1990 een geslotenverklaring voor voertuigen (vrachtauto's en autobussen) en samenstellen van de

voertuigen die, met inbegrip van de lading, langer zijn dan 9 meter in te stellen op de straat Neck en

de Munnikdijkweg te Wijdewormer.

E.e.a. conform de bijbehorende tekeningen GW774 en GW775 d.d. 10-10-2019.

Wormer 12-11-2019,   

burgemeester en wethouders van Wormerland

de secretaris / de burgemeester

 

 

R. Kool / P.C. Tange

 

Bezwaarschrift

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de dag van verzending van het besluit een bezwaarschrift

indienen bij het college van burgemeester en wethouders. Het bezwaarschrift is ondertekend en bevat

ten minste: Naam en adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen

het bezwaar is gericht en de motivering van het bezwaarschrift. Als u bezwaar maakt en er is een

dringende aanleiding dat de uitvoering van het besluit wordt opgeschort, moet u tevens een verzoek

indienen voor een Voorlopige Voorziening bij de Rechtbank te Haarlem: postbus 1621, 2003 BR Haarlem.

Nr. 63274

STAATSCOURANT 20 november

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 63274 20 november 20191


